

Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820
http://www.ciezkowice.pl, e-mail: ug@ciezkowice.pl

Zamawiający:

Ciężkowice, dnia 08.05.2024r.

Gmina Ciężkowice
ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice
nr sprawy GI.271.22.2024

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „BUDOWA WIEŻY WIDOKOWEJ PRZY ŚCIEŻCE W KORONACH DRZEW W CIĘŻKOWICACH WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej ustawą PZP w odpowiedzi na zapytania Wykonawców Zamawiający poniżej wyjaśnia treść SWZ.

Pytanie nr 8

Prosimy o wyjaśnienie ile ma być bramek wejściowych wyjściowych i kontroli biletów? (w PFU mowa jest o bramce w ogrodzeniu na teren wieży, kontroli biletów na platformy zjazdowe).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale 2 SWZ oraz w Programie funkcjonalno-użytkowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, podesty obsługujące zjeżdżalnie mają być wyposażone w bramki wejściowe z czytnikami biletów oraz dodatkowy system dostępu w postaci bramek wejściowych z czytnikami biletów (integracja z systemem biletowym na ścieżce w koronach drzew) zlokalizowany w ogrodzeniu okalającym wieżę przy wejściu na teren wieży. Zatem, w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi 3 (trzy) bramki wejściowe z systemem kontroli biletów.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że plac zabaw i deszczochron nie są w zakresie postępowania i nie dotyczą też projektu.

Odpowiedź:

Plac zabaw i deszczochron nie stanowią przedmiotu zamówienia. Stanowią element odrębnej dokumentacji, która jest w posiadaniu Zamawiającego.

Jowita Jurkiewicz-Drażg
Burmistrz Gminy Ciężkowice
/podpis elektroniczny/